
G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"1983-2023. 40 Años de Democracia"

Disposición

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: S/DECLARACION COMO DESIERTO- CONCURSO ABIERTO PUBLICO
ESPECIALISTA EN LA GUARDIA MEDICO ASISTENTE ( PEDIATRIA )

 
VISTO

El Expediente de Concurso 2022-46981208-GCABA-DGAYDRH, para cubrir un cargo de Especialista en
la Guardia Médico Asistente ( Pediatría ), instrumentado por Disposición 29-2023-GCABAHGAIP,
y :

CONSIDERANDO

Que el mismo ha resultado Desierto debido a que la postulante, Dra. Rivas Nora que se presentó al
mencionado concurso no tomará el cargo,

Por ello :

EL DIRECTOR DEL
HOSPITAL GENERAL DE AGUDOS IGNACIO PIROVANO

DISPONE

Art. 1º - Declárase como desierto el Concurso Abierto Público para cubrir un cargo de Especialista en la
Guardia Médico Asistente ( Pediatría ), instrumentado mediante Disposición 29-2023-GCABAHGAIP.-

Art. 2º - Comuníquese a la Dirección General Administración y Desarrollo de Recursos Humanos, y a la
Dirección de Concursos de la Carrera de Profesionales de la Salud.-

OAV




	fecha: Jueves 22 de Junio de 2023
	numero_documento: DI-2023-212-GCABA-HGAIP
		2023-06-22T07:57:41-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: MARCELO BERNARDO NEWMAN
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS IGNACIO PIROVANO
MINISTERIO DE SALUD
		2023-06-22T07:57:43-0300
	Comunicaciones Oficiales




